UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE QUÍMICA

PORTARIA SEI Nº 55, DE 07 DE ABRIL DE 2022

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Química da Universidade Federal de Goiás, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

             Designar os professores Danielle Cangussu de Castro Gomes, como presidente, Profª. Drª. Lucília
Kato, Prof. Dr. Martin Schwellberger Barbosa, Prof. Dr. Douglas Hideki Nakahata, Profª. Drª. Andréa
Rodrigues Chaves e Profª. Drª. Caridad Noda Pérez  para comporem  a Comissão Organizadora do
Processo Seletivo 2022/2, regidos pelo Edital nº 01/2022 do Programa de Pós-Graduação em Química, para
ingresso de novos alunos, níveis mestrado e doutorado no segundo semestre de 2022.

Danielle Cangussu de Castro Gomes

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Química - IQ

Documento assinado eletronicamente por Danielle Cangussu De Castro Gomes, Coordenadora de
Pós-Graduação, em 08/04/2022, às 08:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Wendell Karlos Tomazelli Coltro, Diretor, em 08/04/2022,
às 08:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2817151 e
o código CRC D7F63EAA.

Referência: Processo nº 23070.015107/2022-48 SEI nº 2817151

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0